
 Základná škola Jana Amosa Komenského, Komenského 1227/8,  

92601  Sereď 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––– 

                                 

Výzva na predloženie ponuky  

Verejný obstarávateľ Základná škola Jana Amosa Komenského, Komenského 1227/8, 926 01  

Sereď, v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, 

Vás týmto vyzýva na predloženie ponuky na predmet zákazky: 

 

     „Kotol elektrický 80 l “ 

 

1. Identifikácia  obstarávateľskej organizácie: 

Názov verejného obstarávateľa: Základná škola Jana Amosa Komenského 

Sídlo verejného obstarávateľa: Komenského 1227/8, 92601  Sereď 

v zastúpení:              Mgr. Zuzana Súdinová, riaditeľka školy 

IČO:                     37836706 

DIČ:          2021618654 

Bankové spojenie:                       6622019002/1111  UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 

Kontaktná osoba:                        Ing. Ľubomír Kyselý 

Telefón:        0917/757198 

e-mail:           kyselylubomir@gmail.com 

2. Predmet zákazky:  zákazka na    : 

„Kotol elektrický. 80 l “ 

3. Opis predmetu zákazky:  

Kotol elektrický 80 l, 800/700, ELR-782 

Počet kusov: 2 

Rozmer : 800x700x900 mm (šxhxv)   

Príkon elektro :  12kW/400V 

Objem: 80 l 

Vnútorný priemer duplikátora:488 mm .    

Ohrev: nepriamy 

6 stupňov nastavenie výkonu   

Vypúšťanie: výpustný ventil bezpečnostná tlaková armatúra, armatúra na napúšťanie vody 

 

4. Predpokladaná cena:  bez DPH: 2500- €/ks,  s DPH: 3000/ks, -€ vrátane dodania + montáž 

5. Obsah ponuky: 

a) fotokópia aktuálneho dokladu  o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce, 

poskytovať službu. Úspešný uchádzač následne predloží originál  alebo úradne overenú  

kópiu tohto dokladu. 

 b) cenová ponuka   .  

 Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej podobe a spracovaná v slovenskom  jazyku. 

Celková cena uvedená v cenovej ponuke musí byť konečná, musí  zahŕňať všetky náklady 

dodávateľa súvisiace s realizáciou dodávky. 



 Ceny uvedené v ponukách uchádzačov budú vyjadrené v mene euro ( €).  

 Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH, vyznačí túto skutočnosť v cenovej ponuke. 

 

 

 6. Predloženie ponuky: 

a) ponuku doručiť na adresu: 

 Základná škola Jana Amosa Komenského, Komenského 1227/8, 92601  Sereď 

  

 

b)Označenie ponuky: NEOTVÁRAŤ  -  „Kotol elektrický“ 

 

c) lehota na predkladanie ponúk:   do: 25.3.2014  do 15.00  hod. 

Ponuka predložená po uplynutí lehoty a času nebude zaradená do hodnotenia. 

 

7. Lehota poskytnutia služby: marec 2014 termín realizácie    bude spresnený  na základe 

vzájomnej dohody medzi objednávateľom a dodávateľom, termín ukončenia služby:  podľa  

objednávky a potreby obstarávateľa, maximálne do 15.04.2014. 

8. Kritérium na hodnotenie:  najnižšia cena, technické parametre, servis  

9. Obchodné podmienky:  

Úspešnému uchádzačovi zašle objednávateľ písomnú  objednávku na  uvedený  predmet 

zákazky. Objednávateľ uhradí dohodnutú cenu na účet poskytovateľa  služby na základe 

faktúry po riadnom a včasnom poskytnutí služby. Faktúra musí spĺňať predpísané náležitosti 

daňového dokladu v zmysle zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 

neskorších zmien a doplnkov. Splatnosť faktúry je 20 dní od jej vystavenia, pričom 

objednávateľ preddavky na predmet zákazky neposkytuje. 

Obstarávateľ si vyhradzuje právo súťaž zrušiť. 

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, bude oznámený výsledok vyhodnotenia poštou. 

Uchádzač, ktorý neuspel nemá nárok na úhradu nákladov, ktoré   mu  vznikli s prípravou a 

doručením ponuky. 

Pracovník určený na komunikáciu so záujemcami: Ing. Ľubomír Kyselý 

V Seredi, 19.3.2014 

 

                               

         Mgr. Zuzana Súdinová v.r. 

        ________________________ 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

Výzva na predkladanie ponúk – zákazka podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní 

 


